[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.02.2018  № 177
                               О внесении изменений в постановление
                         администрации города от 19.07.2013 № 2225

                       «О дополнительных мерах по противодействию

                          коррупции на территории города Кемерово»

          В связи с кадровыми изменениями в администрации города Кемерово, на основании статьи 45 устава города Кемерово
          1. Внести  изменение в приложение № 2 к постановлению  администрации города  Кемерово от 19.07.2013 № 2225 «О дополнительных мерах по противодействию коррупции на территории города Кемерово»:
          1.1. Вывести из состава комиссии Анкудинову Наталью Николаевну.

          1.2. Ввести в состав комиссии в качестве секретаря комиссии Койлову Марину Николаевну – главного специалиста организационного отдела управления социальной защиты населения.
          1.3. Должность секретаря  комиссии  Егоровой Марины Евгеньевны изложить в следующей редакции: «главный специалист управления образования».

          1.4.  Должность секретаря  комиссии Эбель Арины Викторовны  изложить в следующей редакции: «заведующий отделом развития предпринимательства управления потребительского рынка и развития предпринимательства»
           2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Е.А. Дубкова)  обеспечить официальное опубликование  настоящего постановления.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя  Главы города Кемерово О.В. Турбаба.

Глава города

                              И.В. Середюк